

戴南镇恒丰路与陈张线交叉口
等沥青路面维修工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 1131629.62

（大写）： 壹佰壹拾叁万壹仟陆佰贰拾玖元陆角贰分

招 标 人： 造价咨询人： 江苏峰力建设工程造
（单位盖章） 价咨询有限公司
（单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 或其授权人： 刘军
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 复 核 人：
（造价人员签字盖专用 章） （造价工程师签字盖专用章）

编制时间： 2024/12/5 复核时间： 2024/12/5

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A.1 道路维修工程			1	971693.91	971693.91	0.00
1	041001004001	铣刨路面	1.材质:沥青砼路 2.结构形式:沥青砼路 3.厚度:12cm 4.:投标单位需要考虑锯缝	m2	3290.88	11.87	39062.75	0.00
2	041001001001	拆除路面	1.材质:混凝土路面 2.厚度:20cm	m2	2348.4	2.25	5283.90	0.00
3	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1.材质:石质	m	7	4.95	34.65	0.00
4	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:拆除物 2.运距:自行考虑	m3	819.0756	14.54	11909.36	0.00
5	040202001001	路床(槽)整形	1.部位:路基 2.范围:按现场	m2	2348.4	1.94	4555.90	0.00
6	040203007001	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C25 2.掺和料:按规范 3.厚度:厚20cm 4.嵌缝材料:按规范	m2	1893.3	142.33	269473.39	0.00
7	040202011001	碎石	1.石料规格:60 2.厚度:10cm	m2	455.1	39.03	17762.55	0.00
8	040201021001	土工合成材料	1.材料品种、规格:高性能聚酯布 2.搭接方式:自行考虑	m2	1956.81	12.49	24440.56	0.00
9	040203006001	沥青混凝土	1.沥青品种: AC-25C 2.沥青混凝土种类:粗粒式沥青混凝土 3.石料粒径:按规范 4.掺和料:按规范 5.厚度:8cm	m2	3232.38	89.16	288199.00	0.00
10	040203003001	透层、粘层	1.材料品种:乳化沥青粘层油 2.喷油量:按设计要求	m2	5217.19	4.37	22799.12	0.00
11	040203006002	沥青混凝土	1.沥青品种:SMA-13 玄武岩改性沥青 2.沥青混凝土种类:细粒式沥青砼 3.石料粒径:按规范 4.掺和料:按规范 5.厚度:4cm	m2	3323.88	63.90	212395.93	0.00
12	040205008001	横道线	1.材料品种:热熔漆 2.形式:按图纸设计要求	m2	440	110.00	48400.00	0.00
13	040205009001	清除标线	1.清除方法:化学清除	m2	440	62.22	27376.80	0.00
		D 给水井座修复			1	406.80	406.80	0.00
14	041001001002	拆除路面	1.材质:混凝土路面 2.厚度:20cm 3.:投标单位需要考虑锯缝	m2	2.25	39.36	88.56	0.00
本页小计							971782.47	0.00
合 计							971782.47	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A.1 道路维修工程			1	971693.91	971693.91	0.00
1	041001004001	铣刨路面	1.材质:沥青砼路 2.结构形式:沥青砼路 3.厚度:12cm 4.:投标单位需要考虑锯缝	m2	3290.88	11.87	39062.75	0.00
	2-40+2-41*7	铣刨机铣刨沥青砼路面厚度12cm		10m2	329.088	114.99	37841.83	0.00
	2-38	沥青砼路锯缝		10m	15	78.53	1177.95	0.00
2	041001001001	拆除路面	1.材质:混凝土路面 2.厚度:20cm	m2	2348.4	2.25	5283.90	0.00
	1-414注2	HB20G混凝土构筑物(破碎道路混凝土路面)		1000m3	0.4242	12476.95	5292.72	0.00
3	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1.材质:石质	m	7	4.95	34.65	0.00
	1-603	拆除侧石(石质)		100m	0.07	495.54	34.69	0.00
4	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:拆除物 2.运距:自行考虑	m3	819.0756	14.54	11909.36	0.00
	1-446	自卸汽车(载重<8t)运石碴运距<		1000m3	0.8191	14533.12	11904.08	0.00
5	040202001001	路床(槽)整形	1.部位:路基 2.范围:按现场	m2	2348.4	1.94	4555.90	0.00
	2-1	路床(槽)碾压检验		100m2	23.484	193.95	4554.72	0.00
6	040203007001	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C25 2.掺和料:按规范 3.厚度:厚20cm 4.嵌缝材料:按规范	m2	1893.3	142.33	269473.39	0.00
	2-327	水泥(C25非泵送预拌砼)路面厚20cm		100m2	18.933	14005.27	265161.78	0.00
	2-348	水泥砼路面塑料膜养生		100m2	18.933	138.42	2620.71	0.00
	2-341	锯缝机锯缝		10延长米	7.8888	137.20	1082.34	0.00
	2-343	PG道路嵌缝胶(缩缝)		100m2缝面	0.0394	14243.07	561.18	0.00
7	040202011001	碎石	1.石料规格:60 2.厚度:10cm	m2	455.1	39.03	17762.55	0.00
本页小计							348082.50	0.00
合 计							348082.50	0.00

合 计	996944.53	0.00
-----	-----------	------

未来软件编制

2024年12月5日
表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段:

第1页 共3页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	0.00		明细详见表-12
2	暂估价	0.00		
2.1	材料(工程设备)暂估价	—		明细详见表-12
2.2	专业工程暂估价	0.00		明细详见表-12
3	计日工	-12000.00		明细详见表-12
4	总承包服务费	0.00		明细详见表-12
合 计		-12000.00		—

未来软件编制

2024年12月5日

表-12

承包人供应材料一览表

工程名称： 道路工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

